
ZARZĄDZENIE NR 31/KU/2017
BURMISTRZA STRZEGOMIA

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875), Uchwały Nr 67/06 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 
nadania Statutu Urzędowi Miejskiemu w Strzegomiu zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Strzegomiu z późniejszymi zmianami, wprowadzonymi:

1) Zarządzeniem Nr 9/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 10 maja 2016 r. zmieniającym zarządzenie 
Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu,

2) Zarządzeniem Nr 14/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Strzegomiu,

3) Zarządzeniem Nr 18/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 13 września 2016 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

4) Zarządzeniem Nr 33/KU/2016 Burmistrza Strzegomia z dnia 15 grudnia 2016 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

5) Zarządzeniem Nr 1/KU/2017 Burmistrza Strzegomia z dnia 9 lutego 2017 r. zmieniającym zarządzenie 
Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Strzegomiu,

6) Zarządzeniem Nr 5/KU/2017 Burmistrza Strzegomia z dnia 13 marca 2017 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

7) Zarządzeniem Nr 9/KU/2017 Burmistrza Strzegomia z dnia 21 czerwca 2017 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu,

8) Zarządzeniem Nr 14/KU/2017 Burmistrza Strzegomia z dnia 22 września 2017 r. zmieniającym 
zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Strzegomiu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:"§ 6. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1) Wydział Spraw Obywatelskich, w tym Urząd Stanu Cywilnego,

2) Wydział Oświaty,

3) Wydział Kultury, Sportu i Promocji,

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego,

5) Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi,

6) Wydział Gospodarki Odpadami Komunalnymi,

7) Wydział Gospodarki Lokalowej,

8) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych,

Id: AB931C61-0F36-4D4B-A21C-451506B465B0. Uchwalony Strona 1



9) Wydział Funduszy Europejskich,

10) Wydział Organizacyjny,

11) Wydział Obsługi Interesantów,

12) Wydział Podatkowy,

13) Wydział Budżetowy,

14) Biuro Rady,

15) Zespół Radców Prawnych,

16) Zespół ds. Bezpieczeństwa, Profilaktyki i Organizacji Pozarządowych,

17) Audytor Wewnętrzny,

18) Służba ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

19) Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego."

2) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Dla wykonywania zadań Urzędu ustala się limit etatów dla 
poszczególnych komórek organizacyjnych:

1) Wydział Spraw Obywatelskich, w tym Urząd Stanu Cywilnego 6 etatów,

2) Wydział Oświaty 18 1/4 etatów,

3) Wydział Kultury, Sportu i Promocji 5 etatów,

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego 6 etatów,

5) Wydział Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi 8 etatów,

6) Wydział Gospodarki Odpadami Komunalnymi - 4 etaty,

7) Wydział Gospodarki Lokalowej 5 etatów,

8) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 8 etatów,

9) Wydział Funduszy Europejskich 3 etaty,

10) Wydział Organizacyjny 13 etatów,

11) Wydział Obsługi Interesantów 6 etatów,

12) Wydział Podatkowy 9 etatów,

13) Wydział Budżetowy 16 etatów,

14) Biuro Rady 2 etaty,

15) Zespół Radców Prawnych 3 etaty,

16) Zespół ds. Bezpieczeństwa, Profilaktyki i Organizacji Pozarządowych - 6 1/2, 1/3 etatów,

17) Audytor Wewnętrzny 1 etat,

18) Służba ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 1/8 etatu,

19) Burmistrz 1 etat,

20) Zastępca Burmistrza 1 etat,

21) Skarbnik Gminy - Główny Księgowy Budżetu 1 etat,

22) Sekretarz Gminy 1 etat. Łączne zatrudnienie pracowników w Urzędzie Miejskim w Strzegomiu 
stanowi 123 3/4,1/3,1/8 w tym: 3 1/2 etatu kierowcy Ochotniczych Straży Pożarnych, 8 1/4 etatu 
opiekunki dzieci i młodzieży w czasie dowozu do i ze szkoły, 2 etaty goniec, 5 1/2 etatu wynikających 
z zadań zleconych i powierzonych.”

Id: AB931C61-0F36-4D4B-A21C-451506B465B0. Uchwalony Strona 2



3) Schemat Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Strzegomiu stanowiący załącznik nr 1 do 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzegomiu otrzymuje brzmienie określone jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

4) W załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego - podział kompetencji i zadań pomiędzy 
kierownictwo Urzędu Miejskiego w Strzegomiu, w dziale I pkt. 12 otrzymuje brzmienie:

„12. Sprawuje bezpośredni nadzór nad działalnością następujących komórek organizacyjnych 
Urzędu i podległych jednostek organizacyjnych Gminy:

1) Wydziału Oświaty,

2) Wydziału Kultury, Sportu i Promocji,

3) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Zagospodarowania Przestrzennego,

4) Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Wsi,

5) Wydziału Funduszy Europejskich,

6) Zespołu Radców Prawnych,

7) Zespołu ds. Bezpieczeństwa, Profilaktyki i Organizacji Pozarządowych,

8) Gminnego Zespołu Reagowania,

9) Audytora Wewnętrznego,

10) Służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy,

11) Strzegomskiego Centrum Kultury,

12) Publicznej Biblioteki Miasta i Gminy Strzegom”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

Id: AB931C61-0F36-4D4B-A21C-451506B465B0. Uchwalony Strona 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 31/KU/2017

Burmistrza Strzegomia

z dnia 18 grudnia 2017 r.

 

Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

Id: AB931C61-0F36-4D4B-A21C-451506B465B0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 31/KU/2017 Burmistrza Strzegomia
z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniającego zarządzenie Nr 1/KU/2016 Burmistrza Strzegomia w sprawie Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzegomiu.

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875) organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy określa regulamin organizacyjny nadany
przez Burmistrza w drodze zarządzenia.

Zmiany wprowadzone w treści Regulaminu organizacyjnego związane są z wejściem w życie ustawy o
zmianie ustawy o pracownikach samorządowych z dnia 15 września 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1930),
która zlikwidowała stanowiska doradców i asystentów w samorządach.

Burmistrz Strzegomia

mgr Zbigniew Suchyta

Id: AB931C61-0F36-4D4B-A21C-451506B465B0. Uchwalony Strona 1




